
ZARZĄDZENIE NR 372/21 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY/GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Kostomłotach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 (Dz. U., poz. 1775 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Kostomłoty, zwane dalej „GBS” do  
wykonywania prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w rozumieniu 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 2. Pracami GBS kieruje Gminny Komisarz Spisowy – Janina Gawlik Wójt Gminy Kostomłoty. 

§ 3. W skład GBS wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Kostomłoty, wykonujący prace spisowe: 

1) zastępca Gminnego Komisarza Spisowego/ koordynator gminny - Katarzyna Stadnik; 

2) członkowie: 

a) Karolina Fornal, 

b) Joanna Klajn. 

§ 4. 1. Do głównych zadań GBS należy:  

1) zapewnienie funkcjonowanie gminnego biura spisowego; 

2) zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu internetowego; 

3) zorganizowanie naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych; 

4) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy organizacji szkoleń kandydatów na rachmistrzów  
spisowych; 

5) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego  
wiedzę i przygotowanie kandydatów na rachmistrzów spisowych; 

6) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy i raportowanie wyników tego  
monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego; 

7) współpraca z wojewódzkim biurem spisowym przy popularyzacji powszechnego spisu ludności i mieszkań 
na  terenie gminy. 

§ 5. Obsługę prac Biura zapewnia Urząd Gminy Kostomłoty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C634E9D-3CC6-4944-8F26-D9F35E827A69. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań
w 2021 r. (Dz. U. Nr 2019, poz. 1775) Wójt Gminy - Gminny Komisarz Spisowy w drodze zarządzenia
określa skład i organizację pracy Gminnego Biura Spisowego, mając na względzie konieczność zapewnienia
prawidłowego i sprawnego wykonywania prac spisowych.

Sporządziła: Anna Orzechowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C634E9D-3CC6-4944-8F26-D9F35E827A69. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

